tempore gratie vellet colere deum sicut veteris legis ritum: seruando. si legalia. Sic etiam hodie quod in ecclesia cultum exhiberet deo alia modus; divina auctoritate ab ecclesia constituta in ecclesia institutum. Secunda species est si dominus cultus exhiberetur ei cui non debet exhiberi. scilicet cuiuscumque creature. Et hoc genus in multas species generales dominum dicitur secundum diversos fines. vi; in idolatria; in uinacōem. et observationes humanorum adiutorium. Prima ergo species est idolatria que dominum reverentiam indebit exhibet creature. ut si quis offert deum omni eum adorat et similia. Sed a est divisione quod demones confundit per aliquod patrum cuius eius imita taciturnus vel expressa de expressis sunt. viii. species: de tacitis. vi. species. Tertia est observatione non supsticio ut sunt ligature et cetera. Diuina continua itaque est quedam prenuntiacione futurorum. modo indebito facta seu usurpata. quod additur. quod si quis prenuntiaret ea quod ex necessitate puenit velut in pluribus quod humana ratio ne prenoscit potest. vel si quod futura contingencia dei aliquod reuelacione cognoscant non est divisione. Unde diuinarum est sibi indebito modo usurpare prenuntiacionem futurorum eventuum omnino a auxilio demonum. Quis autem divisione ex parte demonum puenit. Aut quod expresse demones in uocant ad futura manifestanda. Aut quod demones se in gente uunt yamis inquisitoribus futurorum.

ut inētes hōim īplicēt vāitāte De primo  
vīz vbi demones expresse īuocant̄ sūnt viij.  
spēs vīz. prestigiū. somniū. nigrōmācia. dīui  
natio p phitones. geomācia ydro. aeromāci  
a. a pyromācia De scd vbi demones tacite  
se īgerent̄ sūt. vi. L. genef. auguriū. omen. ciro  
mancia spatulas mācia. q̄ sors. Prestigiū; fit  
qñ prestigiosis quib⁹ dā appariōibus se  
demones aspectū a auditū hōim īgerentes  
ad pñūciāndū futura illicita īducūt Som  
niū diuimatio illicita tūnc fit. qñ opacōe de  
monū; aliq̄ fantasie dormientib⁹ apparet  
ex quib⁹ qñq̄ aliq̄ futurā reuelant h̄ijs qui cū  
eis h̄nt pacta īita illicita Aut expressa. quia  
ad hoc īuocant̄. Aut tacita q̄ h̄mōi dīumā  
tio extēditur ad quod nō potest se extēdē  
Si vero aliquis vtitur somnijs ad cognoscen  
dūm futura fm q̄ somnia procedunt ex reue  
latione dīumā vel angelica. vel fm q̄ pcedūt  
ex causa naturali ītrinseca. Sicut medici ex  
somnijs infirmitates īudicant. vel etiā fm q̄  
pcedūt somnia ex cā naturali extrinseca. vt  
qñ ymaginatio dormiētis immutat ab aere  
stineti. l ex impressione celestis corporis. puta  
qñ sic dormiēti aliq̄ fantasie apparent confor  
mes celesti dispositiōni. qui īq̄ vtitur somni  
js ad cognoscendū futurā ex qua cūq̄ p̄fataū